Fakulteit | Mjekesise

Universiteti | Mjekesise Tirane

Programi

Data 17/05/24
Auditeti Galileo Galilei, Fakulteti | Mjekesise

Ora 10:30 — Pershendetje
Ora11:00-11:40
L’ INFERTILITA’ MASCHILE: PASSATO E PRESENTE

(INFERTILITETI MASHKULLOR, E SHKUARA DHE E TASHMJA)

Dr. Marco Firmo

11:50-12:30

STRETTA RELAZIONE FRA STILE DI VITA ED INFERTILITA’
LIDHJA E NGUSHTE MIDIS STILIT TE JETESES DHE INFERTILITETIT

Dr. Marco Firmo




